◆日 時：平成２８年４月１２日（火）１９：００～

◆場 所：プラザ都 ４F 瑞雲の間
能代市柳町9-23 TEL 0185‐54‐2247

排尿障害治療フォーラム in 能代

謹啓

時下、先生におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、講演会を開催させていただきたく、ご案内申し上げます。

ご多用中恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品説明 19:00～19:10

座長：能代厚生医療センター 院長 近田 龍一郎 先生

演者：JA長野厚生連 北アルプス医療センター あづみ病院

統括院長 西澤 理 先生

講演会 19:10～20:10

『下部尿路医学のすすめ』

主催：キッセイ薬品工業株式会社

後援：能代厚生医療センター

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善薬

『ユリーフOD錠について』

キッセイ薬品工業株式会社 仙台支店

※日本医師会障害教育講座カリキュラムコード65:「排尿障害」66:「乏尿･尿閉」
※秋田県病院薬剤師会生涯研修講座 を申請中です